CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

2º VIA

Valinhos, 23 de junho de 2021.

Ofício nº 1334/2021/DLE/P

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas, apresentadas em sessão ordinária de 22 de junho do

corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideraçãoe respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Anexo: Indicações nº 1253/2021 a nº 1291/2021.

RECEBIMENTO
Em£ de Junho SI       Exma. Sra.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS Ay
Prefeita Municipal Ja cai Codes TR ;

Prefeitura Municipal de Valinhos Agente Administra
SE gas!

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - ResidencialSão Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

(19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br

27
o
28g885
2
E
õ
E
£
>5
oúg
E28
S-
EA25
oz5
2
q
o
5s
s
Ta
o

oos
N
NS

É
No
É
maN
8

Wu

g
ES
2
E5
Bmoõ
m

É
2
E
o
5
B
E
£5
sú
2
Eõ
E
8
o
B3
e
E
E

5

DUARTEDELIMAem23/06/2021às15:02:4

http://consulta.siscam.com.br/cam.EstedocumentofoiassinadodigitalmenteporFRANKLIN